
TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 1 / celkem 4 

 

DODATEK Č. 4 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 7. 2021 pro zhotovení stavby 

„Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“ 

Číslo smlouvy objednatele: 750/6430/21, číslo Dodatku č. 4 objednatele: 750/6430/21/4 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21 060005, číslo Dodatku č. 3 zhotovitele: 21 060005 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Třeboň 
zastoupený PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247618      
DIČ: CZ00247618  
datová schránka ID: 4cbbvj4 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
telefon: 384 342 111 
e-mail: posta@mesto-trebon.cz 

dále jen objednatel 

I.2 Zhotovitel:  

Metrostav DIZ s.r.o. 
zastoupený:  
Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 
Ing. Petrem Zábským, jednatelem 
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 
spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
datová schránka ID: 355y79n 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

 dále jen zhotovitel 

 

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 7. 2021 (dále také „Dodatek“).  

 

mailto:posta@mesto-trebon.cz


TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 2 / celkem 4 

II. Předmět Dodatku  

 
II.1 Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 7. 7. 2021 Smlouvu o dílo ve znění 

dodatku č. 1 (uzavřený dne 13. 10. 2021), dodatku č. 2 (uzavřený dne 30. 11. 2021), dodatku č. 3 
(uzavřený dne 28. 6. 2022), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele stavební dílo (dále jen „dílo“) 
 

„Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“ 
 
(dále také „Smlouva o dílo“).  
 

II.2 V průběhu provádění díla mezi sebou smluvní strany dále projednaly a odsouhlasily:  
- Změnový list č. 13, který řeší změnu technologie výkopu za technologii protlakem u 

části kanalizačních stok B1 a BA2, kde není možné standardní výkopovou technologii 
použít.  

- Změnový list č. 15, který řeší opravu zatrubněného příkopu, které bylo nevyhnutelně 
poškozené z důvodu prací na kanalizační stoce C1.  

- Změnový list č. 16, který řeší prodloužení veřejné části kanalizační přípojky k č. p. 161 
pod Opatovickou stokou.  

- Změnový list č. 20, který řeší úpravu tras kanalizačních stok BA2, BA2-1 a BA2-2 kvůli 
kolizi se stávající oddílnou kanalizací.  

- Změnový list č. 24, který řeší změnu zásypu rýh v místních komunikacích, aby bylo 
dosaženo požadovaných parametrů únosnosti vozovky.  

 
II.3 Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na těchto změnách Smlouvy 

o dílo:  
- v čl. II. (Předmět plnění) spočívající v rozšíření a zúžení předmětu díla dle změnových listů 

uvedených v odst. III.1 čl. III. tohoto Dodatku (dále také souhrnně jako „změnové listy“), 
- v čl. V. (Cena díla) spočívající ve změně ceny díla dle schválených položkových rozpočtů 

jednotlivých změnových listů tvořících nedílnou přílohu tohoto Dodatku.  

III. Změny Smlouvy o dílo 

 
III.1 V článku II. Předmět plnění se odst. II.1 na konci doplňuje o nový text, který zní:  

Předmět díla se rozšiřuje o provedení dodatečných prací a dodávek a zužuje o práce a dodávky 
tak, jak je uvedeno v těchto změnových listech, které jsou nedílnými přílohami Dodatku č. 4 
ke Smlouvě o dílo:  
- Změnový list č. 13,  
- Změnový list č. 15,  
- Změnový list č. 16,  
- Změnový list č. 20,  
- Změnový list č. 24.  

 
III.2 V článku V. Cena díla se znění odst. V. 1 ruší a nově zní takto:  

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy 
jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této 
smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které 
vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

 



TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 3 / celkem 4 

Celková cena díla:  
CELKOVÁ cena díla  
(vč. předchozích Dodatků č. 1-3) bez DPH  80 692 313,34 Kč 

 
Dodatek č. 4:  

- ZL č. 13 bez DPH  1 653 744,14 Kč 
- ZL č. 15 bez DPH  57 948,93 Kč 
- ZL č. 16 bez DPH  38 430,99 Kč 
- ZL č. 20 bez DPH                                                          -10 517,87 Kč 
- ZL č. 24 bez DPH                                                      2 269 729,31 Kč 

Dodatek č. 4 celkem bez DPH  4 009 335,50 Kč 
 

CELKOVÁ cena díla vč. Dodatku č. 4 bez DPH 84 701 648,84 Kč 
DPH   17 787 346,26 Kč  
CELKOVÁ cena díla vč. Dodatku č. 4 včetně DPH   102 488 995,10 Kč 

 
 
Členění ceny díla dle jednotlivých etap: 
 
1. etapa díla:  

1. etapa díla (vč. předchozích Dodatků č. 1-3) bez DPH 52 511 676,49 Kč 
 

Dodatek č. 4:  

- ZL č. 24 bez DPH                           927 880,03 Kč 

Dodatek č. 4 celkem bez DPH  927 880,03 Kč 
 

1. etapa díla vč. Dodatku č. 4 bez DPH  53 439 556,52 Kč 
DPH  11 222 306,87 Kč 
1. etapa díla vč. Dodatku č. 4 vč. DPH  64 661 863,99 Kč 

 
 
Vodovod k centrální ČS u hasičárny (1. etapa):  

Vodovod k centrální ČS u hasičárny (1. etapa) (vč. předchozích Dodatků č. 1-3)  
bez DPH  968 058,73 Kč 

 
Dodatek č. 4:  

- ZL č. 24 bez DPH  23 011,34 Kč 

Dodatek č. 4 celkem bez DPH  23 011,34 Kč 
 

Vodovod k centrální ČS u hasičárny vč. Dodatku č. 4 bez DPH 991 070,07 Kč 
DPH  280 124,72 Kč 
Vodovod k centrální ČS u hasičárny vč. Dodatku č. 4 vč. DPH 1 199 194,79 Kč 

 
 
2. etapa díla:  

2. etapa díla (vč. předchozích Dodatků č. 1-3) bez DPH  26 110 034,97 Kč 
 

Dodatek č. 4:  

- ZL č. 13 bez DPH  1 653 744,14 Kč 

- ZL č. 15 bez DPH  57 948,93 Kč 

- ZL č. 20 bez DPH  -10 517,87 Kč 

- ZL č. 24 bez DPH  1 318 837,94 Kč 

Dodatek č. 4 celkem bez DPH  3 020 013,14 Kč 
 

2. etapa díla vč. Dodatku č. 4 bez DPH  29 130 048,11 Kč 
DPH  6 117 310,11 Kč 
2. etapa díla vč. Dodatku č. 4 vč. DPH  35 247 358,22 Kč 

 



TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 4 / celkem 4 

 
3. etapa díla a dodatečné přípojky:  

3. etapa díla a dodatečné přípojky (vč. předchozích Dodatků č. 1-3)  
bez DPH:   1 102 543,15 Kč 
 
Dodatek č. 4:  

- ZL č. 16 bez DPH  38 430,99 Kč 

Dodatek č. 4 celkem bez DPH  38 430,99 Kč 
 
 
3. etapa díla bez DPH  1 140 974,14 Kč 
DPH  239 604,57 Kč 
3. etapa díla vč. DPH  1 380 578,71 Kč 

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku 

IV.1 V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

IV.2 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č.  414/2022-104 
dne 12. 7. 2022.  

IV.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem o 
registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto 
Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv 
zajistí objednatel.  

IV.4 Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 
za smluvní strany.  

 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 13 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 15 
Příloha č. 3 - Změnový list č. 16 
Příloha č. 4 - Změnový list č. 20 
Příloha č. 5 - Změnový list č. 24 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

v Třeboni dne 27. 7. 2022  v Praze dne 28. 7. 2022 

  

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa 
starosta  

město Třeboň 
 

Ing. Karel Volf 
předseda sboru jednatelů 

Metrostav DIZ s.r.o. 

  v Praze dne 27. 7. 2022 

   

 

 
 

Ing. Petr Zábský 
jednatel 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 



        

1 
 

 

Projekt:     „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“ 

Smlouva o dílo:  

Číslo smlouvy objednatele:  750/6430/21 

Číslo smlouvy zhotovitele:  21 060005 

Datum uzavření smlouvy:  07.07.2021 

Objednatel:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, IČ: 002 47 618 

Zhotovitel:  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 250 21 915 
 

Změnový list č. 13 
Název ZL:  Řízené protlaky 

Část: 2. etapa  

ZL předkládá: Zhotovitel 

Změna požadována kým:  Zhotovitelem 

Datum vystavení ZL:  20.6.2022 

Podklady ZL:  Upravený položkový rozpočet 
 

Zdůvodnění změny:  

Na základě změny technologie provádění zemních prací a kanalizace na stokách IO 02 B1 a IO 16 BA2, bude proveden 

řízený zemní protlak. Zemní práce nelze v tomto případě provádět klasickou výkopovou metodou.  

Technický popis změny: 

Jedná se o kompletní provedení zemního protlaku DN250 včetně pažení startovací a cílové jámy. 
 

Cenový dopad:  

Cenový dopad:   ANO / ☐ NE 

Cenový dopad (vyčíslení):  +1 653 744,14 Kč bez DPH + 2 001 030,41 Kč vč. DPH 

Časový dopad:  

Časový dopad:    ANO / ☐ NE 

Časový dopad (datum):  ---------- 

Dopad do standardu:   

Dopad do standardu:  ☐ ANO /  NE 

Dopad do standardu (popis):  ------------- 
 

Předkládá (zhotovitel):  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  stavbyvedoucí 
Podpis:  

 

Společnost:  Metrostav DIZ s.r.o.  
 

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  vedoucí projektu 
Podpis:   

Společnost: Metrostav DIZ s.r.o. 

Autorský dozor – 2. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  projektant 
Podpis:   

Společnost:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Ověřil (technický dozor stavebníka):  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  TDS 
Podpis:   

Společnost:   

Schválil (objednatel):  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  referent odboru rozvoje a investic 
Podpis:   

Společnost:  Město Třeboň 



2 
 

 

Přílohy:      

- Upravený položkový rozpočet 
 

Distribuce: 

objednatel   zhotovitel  technický dozor stavebníka ☐ ostatní 

 

 

 

 
 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

 

http://www.sfzp.cz/


        

1 
 

 

Projekt:     „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“ 

Smlouva o dílo:  

Číslo smlouvy objednatele:  750/6430/21 

Číslo smlouvy zhotovitele:  21 060005 

Datum uzavření smlouvy:  07.07.2021 

Objednatel:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, IČ: 002 47 618 

Zhotovitel:  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 250 21 915 
 

Změnový list č. 15 
Název ZL:  Oprava zatrubnění příkopu na stoce C1 

Část: 2. etapa  

ZL předkládá: Zhotovitel 

Změna požadována kým:  Zhotovitelem 

Datum vystavení ZL:  10.6.2022 

Podklady ZL:  Upravený položkový rozpočet 
 

Zdůvodnění změny:  
Při realizaci kanalizační stoky C1 došlo ke kolizi se stávajícím zatrubněním příkopu, které bylo nevyhnutelně poškozeno, 
tudíž je nutné jej opravit. 

Technický popis změny: 
Jedná se o kompletní opravu zatrubnění příkopu na kanalizační stoce C1. Příkop bude zatrubněn v novém potrubí 
(trubka kanalizační PVC-U SN12 DN250) včetně obetonování. 
 

Cenový dopad:  

Cenový dopad:   ANO / ☐ NE 

Cenový dopad (vyčíslení):  +57 948,93 Kč bez DPH + 70 118,21 Kč vč. DPH 

Časový dopad:  

Časový dopad:   ☐ ANO /  NE 

Časový dopad (datum):  ---------- 

Dopad do standardu:   

Dopad do standardu:  ☐ ANO /  NE 

Dopad do standardu (popis):  ------------- 

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:  
Změna dle § 222, odst. 6. 

 

Předkládá (zhotovitel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  stavbyvedoucí 

Podpis:  
 

Společnost:  Metrostav DIZ s.r.o.  
 

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  vedoucí projektu 

Podpis:   
Společnost: Metrostav DIZ s.r.o. 

Autorský dozor – 2. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  projektant 

Podpis:   
Společnost:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Ověřil (technický dozor stavebníka):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  TDS 

Podpis:   
Společnost:   

Schválil (objednatel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  referent odboru rozvoje a investic 

Podpis:   
Společnost:  Město Třeboň 

 



2 
 

Přílohy:      

- Upravený položkový rozpočet 
 

Distribuce: 

objednatel   zhotovitel  technický dozor stavebníka ☐ ostatní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

 
 

http://www.sfzp.cz/


        

1 
 

 

Projekt:     „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“ 

Smlouva o dílo:  

Číslo smlouvy objednatele:  750/6430/21 

Číslo smlouvy zhotovitele:  21 060005 

Datum uzavření smlouvy:  07.07.2021 

Objednatel:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, IČ: 002 47 618 

Zhotovitel:  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 250 21 915 
 

Změnový list č. 16 
Název ZL:  Prodloužení veřejné části kanalizační přípojky k č. p. 161 

Část: 3. etapa a kanalizační přípojky 

ZL předkládá: Zhotovitel 

Změna požadována kým:  Zhotovitelem 

Datum vystavení ZL:  10. 6. 2022 

Podklady ZL:  Upravený položkový rozpočet 
 

Zdůvodnění změny:  
Jedná se o prodloužení veřejné části kanalizační přípojky pro č. p. 161, která byla ve stávající projektové dokumentaci 
vyprojektována pouze k Opatovické stoce. Vedení kanalizační přípojky a způsob jejího provedení pod Opatovickou 
stokou muselo být nejprve projednáno s Povodím Vltavy, majitelem pozemku. Prodloužení přípojky musel objednatel 
nechat vyprojektovat a povolit stavebním úřadem.  

Technický popis změny: 
Jedná se o kompletní kanalizační přípojku obsahující zemní práce, položení PVC kanalizační trubky a následně zkoušku 
těsnosti. 
 

Cenový dopad:  

Cenový dopad:   ANO / ☐ NE 

Cenový dopad (vyčíslení):  +38 430,99 Kč bez DPH + 46 501,50 Kč vč. DPH 

Časový dopad:  

Časový dopad:    ANO / ☐ NE 

Časový dopad (datum):  ---------- 

Dopad do standardu:   

Dopad do standardu:  ☐ ANO /  NE 

Dopad do standardu (popis):  ------------- 

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:  
Změna dle § 222, odst. 5. 

 

Předkládá (zhotovitel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  stavbyvedoucí 

Podpis:  
 

Společnost:  Metrostav DIZ s.r.o.  
 

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  vedoucí projektu 

Podpis:   
Společnost: Metrostav DIZ s.r.o. 

Autorský dozor – 2. a 3. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  projektant 

Podpis:   
Společnost:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Ověřil (technický dozor stavebníka):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  TDS 

Podpis:   
Společnost:   

Schválil (objednatel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  referent odboru rozvoje a investic 

Podpis:   
Společnost:  Město Třeboň 

 



2 
 

Přílohy:      

- Upravený položkový rozpočet 
 

Distribuce: 

objednatel   zhotovitel  technický dozor stavebníka ☐ ostatní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

 
 

http://www.sfzp.cz/


        

1 
 

 

Projekt:     „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“ 

Smlouva o dílo:  

Číslo smlouvy objednatele:  750/6430/21 

Číslo smlouvy zhotovitele:  21 060005 

Datum uzavření smlouvy:  07.07.2021 

Objednatel:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, IČ: 002 47 618 

Zhotovitel:  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 250 21 915 
 

Změnový list č. 20 
Název ZL:  Změna tras kanalizačních stok BA2, BA2-1 a BA2-2 

Část: 2. etapa 

ZL předkládá: Zhotovitel 

Změna požadována kým:  Zhotovitelem 

Datum vystavení ZL:  10. 6. 2022 

Podklady ZL:  Upravený položkový rozpočet 
 

Zdůvodnění změny:  
Na základě kolize se stávající oddílnou kanalizací došlo k úpravě tras na kanalizačních stokách IO16 (BA2), IO17 (BA21), 
IO18 (BA2-2),  

Technický popis změny: 
Jedná se o změnu trasy a úpravu rozsahu  kanalizace z důvodů kolize stávající oddílné  kanalizace na ZTV (stoky IO16 
– BA2, IO17 – BA2-1, IO18 – BA2-2).  
 

Cenový dopad:  

Cenový dopad:   ANO / ☐ NE 

Cenový dopad (vyčíslení):  -10 517,87 Kč bez DPH - 12 726,62 Kč vč. DPH 

Časový dopad:  

Časový dopad:    ANO / ☐ NE 

Časový dopad (datum):  ---------- 

Dopad do standardu:   

Dopad do standardu:  ☐ ANO /  NE 

Dopad do standardu (popis):  ------------- 

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:  
Změna dle § 222, odst. 6. 

 

Předkládá (zhotovitel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  stavbyvedoucí 

Podpis:  
 

Společnost:  Metrostav DIZ s.r.o.  
 

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  vedoucí projektu 

Podpis:   
Společnost: Metrostav DIZ s.r.o. 

Autorský dozor – 2. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  projektant 

Podpis:   
Společnost:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Ověřil (technický dozor stavebníka):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  TDS 

Podpis:   
Společnost:   

Schválil (objednatel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  referent odboru rozvoje a investic 

Podpis:   
Společnost:  Město Třeboň 

 



2 
 

Přílohy:      

- Upravený položkový rozpočet 
 

Distribuce: 

objednatel   zhotovitel  technický dozor stavebníka ☐ ostatní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

 
 

http://www.sfzp.cz/


        

1 
 

 

Projekt:     „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“ 

Smlouva o dílo:  

Číslo smlouvy objednatele:  750/6430/21 

Číslo smlouvy zhotovitele:  21 060005 

Datum uzavření smlouvy:  07.07.2021 

Objednatel:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, IČ: 002 47 618 

Zhotovitel:  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 250 21 915 
 

Změnový list č. 24 
Název ZL:  Změna zásypu rýh v místních komunikacích  

Část: 1. etapa, 2. etapa 

ZL předkládá: Zhotovitel 

Změna požadována kým:  Zhotovitelem 

Datum vystavení ZL:  10. 6. 2022 

Podklady ZL:  Upravený položkový rozpočet 
 

Zdůvodnění změny:  
Jedná se o změnu skladby podkladních konstrukčních vrstev v místních komunikacích. Původní podkladní vrstvy 
komunikací byly nahrazeny novými vhodnými skladbami štěrků frakce 0/125, 0/32 a asfaltovým recyklátem. Původním 
návrhem nebylo možné dosáhnout požadovaných parametrů únosnosti vozovky.  

Technický popis změny:  
Původní podkladní vrstvy komunikací byly nahrazeny novými vhodnými skladbami štěrků frakce 0/125, 0/32 a asfaltovým 
recyklátem. 
 

Cenový dopad:  

Cenový dopad:   ANO / ☐ NE 

Cenový dopad (vyčíslení):  +2 269 729,31 Kč bez DPH + 2 746 372,47 Kč vč. DPH 

Časový dopad:  

Časový dopad:   ☐ ANO /  NE 

Časový dopad (datum):  ---------- 

Dopad do standardu:   

Dopad do standardu:  ☐ ANO /  NE 

Dopad do standardu (popis):  ------------- 
 

Předkládá (zhotovitel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  stavbyvedoucí 

Podpis:  
 

Společnost:  Metrostav DIZ s.r.o.  
 

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  vedoucí projektu 

Podpis:   
Společnost: Metrostav DIZ s.r.o. 

Autorský dozor – 1. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  projektant 

Podpis:   
Společnost:  PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o. 

Autorský dozor – 2. etapa:  

Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   

Funkce:  projektant 
Podpis:   

Společnost:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Ověřil (technický dozor stavebníka):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  TDS 

Podpis:   
Společnost:   

Schválil (objednatel):  
Jméno:  XXXXXXXXXXX Datum:   
Funkce:  referent odboru rozvoje a investic 

Podpis:   
Společnost:  Město Třeboň 



2 
 

 

Přílohy:      

- Upravený položkový rozpočet 
 

Distribuce: 

objednatel   zhotovitel  technický dozor stavebníka ☐ ostatní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

 
 

http://www.sfzp.cz/

